
Ги советуваме и ги поддржуваме учениците
 – доколку имаат проблеми со соучениците на училиште
 – доколку се соочуваат со проблеми во својот дом
 – доколку имаат лични грижи и потреби 

Ги советуваме и ги поддржуваме родителите
 – доколку се сочуваат со проблеми во семејството и со воспитувањето
 – ако се загрижени за развојот на своето дете
 –  доколку нивното дете се соочува со  конфликти на училиште или на патот 
кон училиште

 –  при избор на соодветни активности за слободното време на нивните 
деца

 – при посредување со советувалишта и специјалистички установи

Список со лица за контакт во училиштата и дополнителни 
информации ќе најдете на :  
stadt-zuerich.ch/schulsozialarbeit

Центарот за социјална 
работа пружа поддршка на 
деца, адолесценти 
и родители.

Доверливо, доброволно 
и бесплатно. 


